
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo

na zpracování Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové 
dokumentace pro provedení stavby a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Hluboká 
nad Vltavou, nádražní budova”

1.1. Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ................................, ředitelem Stavební správy západ

Doručovací adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

č. smlouvy objednatele: E618-S-686/2021/CIR 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5313520033 / 3273214901
Č.j.: 18765/2023-SŽ-SSZ-PRÁV 
(dále jen „objednatel")

a

1.2. Zhotovitel:
SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
zastoupená Ing. Jiřím Čurdou a JUDr. Gabrielou Mrštnou, jednateli
Bankovní spojení: .................................................................................................., 

Doručovací adresa:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

č. smlouvy zhotovitele: 121-022

(dále jen „zhotovitel") (dále jen „zhotovitel")

dále společně jako „smluvní strany"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „Dohoda")



Úvodní ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 3. 2. 2021 Smlouvu o dílo na zpracování Záměru projektu, 
Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provedení stavby 
a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Hluboká nad Vltavou, nádražní budova", 
č. smlouvy objednatele: E618-S-686/2021/CIR, č. smlouvy zhotovitele 121-022, která nabyla 
účinnosti dne 9. 2. 2021 (dále jen „smlouva o dílo").

2) Smluvní strany uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení Smlouvy a vypořádání jejich
vzájemných práv a povinností za dosud vykonané práce ze strany zhotovitele a způsob jejich 
předání objednateli, přičemž shodně konstatují, že Smlouva nebyla do současné doby v celém 
svém rozsahu naplněna. Na Smlouvu došlo pouze k částečnému plnění, když byla kompletně 
splněna 1. a 2. dílčí etapa. Veškeré práce do 2. dílčí etapy včetně byly zhotovitelem objednateli 
řádně předány, vyfakturovány a následně objednatelem zhotoviteli uhrazeny.

II.
Předmět dohody

1) Smluvní strany touto Dohodou ukončují Smlouvu, a to ke dni účinnosti této Dohody.

2) Předmětem této Dohody je finanční vypořádání mezi smluvními stranami ke dni podpisu této 
Dohody.

3) Důvodem pro ukončení tohoto smluvního vztahu je rozhodnutí objednatele. Objednatel vydal 
dne 30. 3. 2022 zhotoviteli pokyn k pozastavení projekční přípravy do doby dalšího pokynu 
objednatele, přičemž pokyn objednatele k pokračování přípravné investiční akce následně 
nebyl vydán, protože objednatel rozhodl, že rekonstrukce nádražní budovy v Hluboké nad 
Vltavou bude řešena v rámci jiné investiční akce - z toho důvodu nebyl čistopis ZP ani 
předložen na CK MD. Za den ukončení prací na díle se tak považuje datum 9. 9. 2021, kdy 
byla k tomuto dni předána dílčí etapa č. 2 - odevzdání čistopisu ZP.

4) Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že ke dni uzavření této Dohody jsou mezi nimi 
vypořádána veškerá vzájemná práva a povinnosti a že vůči sobě navzájem nemají z titulu 
ukončení Smlouvy žádné další finanční či jiné právní nároky.

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz

Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha9

http://www.spravazeleznic.cz


III.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každý její elektronický obraz má 
platnost originálu.

2) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Účastníci dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Praze dne 

Za objednatele:

V Praze dne 

Za zhotovitele:

...........................
Ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Digitálně podepsal 
...........

16:13:16 + 02*00*

JUDr. Gabriela Mrštná
jednatelka 
SAGASTA s.r.o.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz

Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha9

http://www.spravazeleznic.cz

		2023-10-04T13:22:24+0000




